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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 22 30.03.2019 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на МКФ, Комесарот за натпреварување на ден 05.04.2019 год., 
Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 22-то коло 
ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

  

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/127 ПЕЛИСТЕР – АВ ОХРИД 19-16 17-20 27-15 14-29   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Терзовски Д. Цветаноски В. Мијалковски И. Јакимовски Н. 77 – 80 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК АВ Охрид Коскоски Г. (841) поради флопинг. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
  

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/128 ГОСТИВАР - РАБОТНИЧКИ  13-29 18-19 20-22 10-15   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Пиперков Ѓ. Митровски И. Феревски А. Крстевски В. 61 – 85 

Забелешки 

На теренот фрлени тврди предмети пластични запалки и неколку пенкала, по опомената преку разглас повеќе не се 
повторило. Од страна на гледачите навредливо скандирање и довикување кон судиите и гостинската екипа.  
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/129 ШКУПИ – КУМАНОВО 2009 15-31 22-19 17-31 25-28   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дојчиновски Д. Давидов А. Јанков Р. Петровиќ М. 79 – 109 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/130 ФЕНИ ИНДУСТРИ – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 25-16 18-17 14-21 18-21 14-14 06-14 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Дамески А. Митровски И. Павлов А. Петровски П. 95 – 103 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
  

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/131 ВАРДАР - КОЖУВ 13-32 23-15 21-20 13-24   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Денковски П. Терзиевски С. Златевски А. 70 - 91 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/132   СЛОБОДЕН БЛОКОТЕХНА       

делегат судија 1 судија 2   судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 
 

 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 22 30.03.2019 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК АВ Охрид Коскоски Г. (841) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

03. Екипата на КК Гостивар за фрлање на тврди предмети по член 54.3  

се казнува со парична казна во износ од                                                  30.000,00 денари 

04. Екипата на КК Гостивар за неспортско навивање по член 54.5  

се казнува со парична казна во износ од                                                  10.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                 Комесар за натпреварување  

                                                                                                          Владо Цветковски                         
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 



 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 
 # екипа он поб пор Кд кп Кр бод 

1 Работнички 20 18 2 1811 1405 406 38 

2 МЗТ Скопје А 20 17 3 1817 1520  297 37  

3 Блокотехна 20 15 5 1681 1451 230 35 

4 Гостивар 20 14 6 1756 1498 258 34 

5 Кожув 20 12 8 1605 1521   84 32 

6 Куманово 2009 20 11 9 1616 1504  112 31 

7 Фени Индустри 20 10 10 1675 1615   60 30 

8 АВ Охрид 20 5 15 1468 1698 -230 25 

9 Пелистер 20 4 16 1425 1680 -255 24 

10 Вардар 20 4 16 1516 1719 -203 24 

11 Шкупи-1 20 0 20 1337 2096 -759 19 
 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 19 30.03.2019 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 05.04.2019 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 19-то коло на ПРВА ЛИГА ЖЕНИ. Од 
увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/109 РАБОТНИЧКИ – СТРУГА 2009 12-17 19-16 08-14 14-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Велкоска Е. Ѓорески А. Митев С.  53 - 63 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/110 БАСКЕТ КАМ – КРИВА ПАЛАНКА 15-06 20-13 23-09 12-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Хорват С. Јакова Б. Червенка Ј.  68 - 45 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/112 СЛОБОДЕН КЛУБСКИ ПАТРИОТ       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

    . 

Забелешки 

.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/113 БАДЕЛ 1862 - ВАРДАР 18-10 13-33 18-15 14-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Панајотовиќ В. Крстевски В. Јакова Б.  63 – 77 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/114 ШКУПИ - ПЕЛИСТЕР 11-10 14-09 07-10 09-04   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Стојчевски П. Јакимовски Н. Јовановски Н.  41 - 33 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Пелистер поради приговор. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 19 30.03.2019 
 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Пелистер за досудена Т.Г. на клупа по член 55.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                 

                                                                                                Комесар за натпреварување  

                                                                                                          Владо Цветковски                         

  

 



 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Вардар 18 17 1 1533 729 804 35 

2 Бадел 1862 17  16 1 1488 765 723 33 

3 Струга 2009 17 13 4 1180 758 422 30 

4 Работнички 17 11 6 1077 776 301 28 

5 Баскет Кам 17 10 7 981 883   98 27 

6 Пелистер 18 9 9 932 1012 -80  27 

7 Крива Паланка 18   7 11 1091 1195 -104 25 

8 Гостивар 17 5 12 910 1250 -340 22 

9 Шкупи 17 4 13 733 1124 -391 21 

10 Трокал 17 2 15 511 1201 -690 19 

11 Патриот 2016 17 1 16 635 1378 -743 18 
 

 

 

 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 21 30.03.2019 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 05.04.2019 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од0 21-то коло на ВТОРА ЛИГА МАЖИ-
ИСТОК. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/121 БАСКЕТ КАМ - СПАРТА 10-12 08-23 21-14 22-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Хорват С. Цветаноски В. Јакова Б. Червенка Ј. 61 - 62 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  
  

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/122 СЛОБОДЕН КУМАНОВО 2009       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

    . 

Забелешки 

. 
  

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/123 СЛОБОДЕН АКАДЕМИЈА ФМП        

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

    . 

Забелешки 

.  
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/124  СЛОБОДЕН ТФТ       

делегат Судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

    . 

Забелешки 

. 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/125 БОРЕЦ БАСКЕТ – ДИНО БАСКЕТ 22-15 21-10 33-19 29-13   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ангелов Т. Лалков В. ДАнев О. Мелов С. 105 - 57. 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/126 КРИВА ПАЛАНКА – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 09-24 31-32 16-29 13-36   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Петровски П. Јосковски Д. Петровски Д. 69 - 121 

Забелешки 

без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  
 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 21 30.03.2019 
 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                 Комесар за натпреварување  

                                                                                                         Владо Цветковски                        
 

 
 

 

 



 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 22 03.04.2019 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 05.04.2019 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од0 22-то коло на ВТОРА ЛИГА МАЖИ-
ИСТОК. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/127 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ – БОРЕЦ БАСКЕТ 17-22 25-19 31-15 15-22   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Стојчевски П. Лазов Б. Червенка Ј. Јакимовски Н. 88 - 78 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Борец Баскет Ивковиќ Б. (036) поради приговор. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  
  

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/128 БАСКЕТ ДИНО СЛОБОДЕН        

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

    . 

Забелешки 

. 
  

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/129 ТФТ СЛОБОДЕН         

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

    . 

Забелешки 

.  
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/130  АКАДЕМИЈА ФМП СЛОБОДЕН        

делегат Судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

    . 

Забелешки 

. 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/131 КУМАНОВО 2009 – БАСКЕТ КАМ 15-09 17-18 15-17 17-15   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Петровски П. Јосковски Д. Петровски Д. 64 - 59 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Баскет Кам Гоцевски Д. (769) поради приговор. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/132 СПАРТА – КАРПОШ СОКОЛИ 2000 16-22 27-25 25-12 25-16   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Цветковиќ С. Цветаноски В. Петровиќ М. Филиповски Ф. 93 - 75 

Забелешки 

без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  
 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 22 03.04.2019 
 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Борец Баскет Ивковиќ Б. (036) за досудена Т.Г. (2) по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

03. Играчот на КК Баскет Кам Гоцевски Д. (769) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                 Комесар за натпреварување  

                                                                                                         Владо Цветковски                        
 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК 

 # Екипа он поб пор кд кп кр Бод 

1 МЗТ Скопје Аеродром 17 12 5 1499 1209 290 29 

2 Академија ФМП 14 14 0 1223 871 352 28 

3 ТФТ 15 11 4 1246 1061 185 26 

4 Борец Баскет 17 8 9 1265 1233   32 25 

5 Карпош Соколи 2000 14 9 5 1141 992  149 23 

6 Спарта 15 6 9 1116 1239 -123 21 

7 Дино Баскет 16 5 11 1164 1352 -188 21 

8 Баскет Кам 14 6 8 889 949  -60 20 

9 Куманово 2009 15 5 10 1024 1150 -126 20 

10 Крива Паланка-1 17   1 16 1029 1510 -481 17 



 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ЗАПАД РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 21 30.03.2019 
  

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 05.04.2019 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од0 21-то коло на ВТОРА ЛИГА МАЖИ-
ЗАПАД. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/121  ТЕТЕКС ТТК - ПАРТИЗАН МУЛТИ ШПЕД  20-12 15-12 23-20 08-22 15-12  

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дојчиновски Д. Мијалковски И. Ѓорески А. Деспотовски М. 81 – 78 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/122 ТНТ - РАБОТНИЧКИ 17-17 18-11 15-10 23-29   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Мицевски М. Стојчевски С. Ѓорески А. Деспотовски М. 73 - 67 

 Забелешки  

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/123 СПОРТИСМО – ЧАИР 2030 19-26 12-18 14-17 17-23   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Клинчаров Б. Лалков В. Данев О. Стоев П. 62 - 84 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/124 ХЕРАКЛЕА – ФЕНИКС 2010 17-23 29-12 24-14 24-15   

Делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајчески Д. Тасевски Х. Огненов А. Мицкоски Д. 94 - 64 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/125 СПОРТ ТИМ - АНГЕЛИ 20-28 18-22 08-28 16-28   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Деспотоски П. Лазов Б. Маџоски М. Биноски Д. 62 - 106 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/126 ЦРН ДРИМ - ГОСТИВАР 18-12 18-14 24-09 21-17   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Костовски А. Тасевски Х. Огненов А. Мицкоски Д. 81 - 52 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Гостивар Селими Д. поради пцуење. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
  

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 21 30.03.2019 
 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Тренерот на КК Гостивар Селими Д. за досудена Т.Г. (3) по член 55.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

и забрана на вршење на должност на еден натпревар Коло 22. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                              

                                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                         Владо Цветковски                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК 

 # Екипа Он поб пор кд кп кр бод 

1 Ангели 21 16 5 1804 1355 449 37 

2 Црн Дрим 21 15 6 1581 1433 148 36 

3 Чаир 2030 21 15 6 1601 1507 94 36 

4 Тетекс ТТК 21 15 6 1567 1495 72 36 

5 Партизан Мулти Ш. 21 13 8 1744 1444 300 34 

6 Хераклеа Боби Турс 21 13 8 1541 1430 111 34 

7 Работнички 21 10 11 1478 1428 50 31 

8 ТНТ Ѓорче Петров 21 10 11 1473 1578 -105 31 

9 Феникс 2010 21 10 11 1494 1604 -110 31 

10 Спорт Тим 21 4 17 1358 1656 -298 25 

11 Гостивар 21 3 18 1406 1680 -274 24 

12 Спортисимо 21 2 19 1267 1704 -437 23 

 


